

## RH Maskinholding ApS

Brændeskov Møllevej 13, 5700 Svendborg

CVR-nr. 32 88 89 41

### Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.



Robert Pelle Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RH Maskinholding ApS  
Brændeskov Møllevej 13  
5700 Svendborg

E-mail: rh@rh-m.dk

CVR-nr.: 32 88 89 41

Stiftet: 4. maj 2010

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Robert Pelle Hansen

**Revision**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

**Dattervirksomheder**

Robert Hansen Entreprenørmaskiner A/S, Svendborg  
Robert Hansen Maskinudlejning A/S, Svendborg  
RH Ejendomsinvest ApS, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være ikke-finansielt holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.456 t.kr. mod 3.122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.165</b>	<b>-16.685</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.342.294	2.887.399
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	172.145	411.188
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.710	-93.657
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.488.564</b>	<b>3.188.245</b>
2 Skat af årets resultat	-32.164	-66.220
<b>Årets resultat</b>	<b>2.456.400</b>	<b>3.122.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.810.294	2.887.399
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	180.626
Disponeret fra overført resultat	-1.409.194	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.456.400</b>	<b>3.122.025</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.074.996	12.773.702
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.074.996</u>	<u>12.773.702</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.074.996</u></b>	<b><u>12.773.702</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.487.724	10.915.579
	Tilgodehavende selskabsskat	101.616	133.780
	Tilgodehavender i alt	<u>8.589.340</u>	<u>11.049.359</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.427</u>	<u>77.849</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.596.767</u></b>	<b><u>11.127.208</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.671.763</u></b>	<b><u>23.900.910</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.236.824	10.426.530
6	Overført resultat	9.109.086	10.518.280
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.481.210</u></b>	<b><u>21.078.810</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	76.072	213.717
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.481	2.596.383
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.553</u>	<u>2.822.100</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>190.553</u></b>	<b><u>2.822.100</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.671.763</u></b>	<b><u>23.900.910</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.355	7.452
Andre finansielle omkostninger	6.355	86.205
	<u>9.710</u>	<u>93.657</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.164	66.220
	<u>32.164</u>	<u>66.220</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	879.172	879.172
Afgang i årets løb	-41.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u>838.172</u>	<u>879.172</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	11.894.530	9.007.131
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.342.294	2.887.399
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<u>14.236.824</u>	<u>11.894.530</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u>15.074.996</u>	<u>12.773.702</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Robert Hansen Entreprenørmaskiner A/S	Svendborg	100 %
Robert Hansen Maskinudlejning A/S	Svendborg	100 %
RH Ejendomsinvest ApS	Svendborg	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	10.426.530	7.539.131
Resultatandel	<u>3.810.294</u>	<u>2.887.399</u>
	<b><u>14.236.824</u></b>	<b><u>10.426.530</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	10.518.280	10.337.654
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.409.194</u>	<u>180.626</u>
	<b><u>9.109.086</u></b>	<b><u>10.518.280</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skydlige skat i sambeskatningen udgør 876 t.kr.